zadania realizowane z udziałem osób zamieszkałych na terenie gminy. 

Rozdział 9. 

Wysokość środków finansowych planowanych na realizację programu 

§ 9. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację programu zostanie określona w budżecie 

gminy na rok 2026 i wyniesienie nie mniej niż 1.600.000 złotych (słownie: jeden milion sześćset tysięcy 

złotych). 

Rozdział 10. 

Sposób oceny realizacji programu 

§ 10. Do oceny realizacji programu przyjmuje się poniższe wskaźniki: 

1) w zakresie współpracy finansowej: 

a) liczba ofert złożonych w trybie konkursowym, pozakonkursowym, z własnej inicjatywy podmiotów